
*KUMSX02ZSPCF*
OBJEDNÁVKA č. 0608/2024/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00095711 DIČ: CZ00095711

Moravskoslezský kraj Správa silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace

28. října 2771/117 Úprkova 795/1

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ele krajského úřadu

Objednáváme u Vás:

úpravu části pozemků parc. č. 2919/6 (Kat.území: 713520 Moravská Ostrava) pro příjezd k pronajatým parkovacím
plochám na ul. Gajdošova, dle zaslané cenové nabídky ze dne 10. 6. 2024. která je nedílnou součástí objdnávky.

Cena je stanovena jako maximální. Faktura bude vystavena dle skutečně provedených prací.

Datum požadovaného splnění: 15. 7. 2024

Přílohy: - cenová nabídka
- mapa s vyznačním míst pro vytvoření přístupů na pozemky (červeně)

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 157 250,20 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Stavba: 50

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

27 291,36

0,00

7 761,92

0,00

7 761,920,00

Plocha Ostrava Gajdošova

Plocha Ostrava Gajdošova

Dodávka Montáž Celkem

122 196,92

6 783,06 123 175,78

0,00

Plocha Ostrava Gajdošova

115 413,86

0,00

6 783,06

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

129 958,84

0,00

0,00

157 250,20

129 958,84

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby: 50 - Plocha Ostrava Gajdošova
Popis objektu: 1 - Plocha Ostrava Gajdošova
Popis rozpočtu: 1 - Plocha Ostrava Gajdošova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 HSV 0,00 33 661,23 33 661,23 25,9

2 HSV 2 584,02 1 001,32 3 585,34 2,8

5 HSV 4 191,74 71 676,48 75 868,22 58,4

96 HSV 0,00 272,00 272,00 0,2

99 HSV 0,00 5 962,50 5 962,50 4,6

M46 MON 0,00 7 761,92 7 761,92 6,0

D96 PSU 7,30 2 840,33 2 847,63 2,2

Cena celkem 6 783,06 123 175,78 129 958,84 100,0

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 50

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Díl: 1 Zemní práce 33 661,23 0,00 33 661,23
1 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 15,16000 426,00 6 458,16 0,00 0,00 426,00 6 458,16

(52,5+15,3+8)*0,2 15,16000
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 30,32000 296,50 8 989,88 0,00 0,00 296,50 8 989,88

3 162706119R00 Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin m3 242,56000 26,90 6 524,86 0,00 0,00 26,90 6 524,86
30,32*8 242,56000

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 30,32000 321,50 9 747,88 0,00 0,00 321,50 9 747,88

5 11328OA0 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z 
PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC

M2 3,00000 72,60 217,80 0,00 0,00 72,60 217,80

5*0,6 3,00000
6 11352OA0 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
M 5,00000 344,53 1 722,65 0,00 0,00 344,53 1 722,65

7 014101   OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 585,34 2 584,02 1 001,32
8 289971213R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5 š.do 8,5 m m2 75,80000 13,70 1 038,46 0,49 37,14 13,21 1 001,32
9 67352004R Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 90,96000 28,00 2 546,88 28,00 2 546,88 0,00 0,00

75,8*1,2 90,96000

Díl: 5 Komunikace 75 868,22 4 191,74 71 676,48
10 565310016R00 Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm m2 75,80000 176,50 13 378,70 55,30 4 191,74 121,20 9 186,96
11 XXX JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 S 

PODRCENÍM - individuální kalkulace
m2 75,80000 150,00 11 370,00 0,00 0,00 150,00 11 370,00

12 56313    OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL 
DO 150MM

m2 151,60000 337,20 51 119,52 0,00 0,00 337,20 51 119,52

75,8*2 151,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 272,00 0,00 272,00
13 966079881R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 2,00000 136,00 272,00 0,00 0,00 136,00 272,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 962,50 0,00 5 962,50

Položkový rozpočet 
Plocha Ostrava Gajdošova

Plocha Ostrava Gajdošova

Plocha Ostrava Gajdošova

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 50

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

Položkový rozpočet 
Plocha Ostrava Gajdošova

Plocha Ostrava Gajdošova

Plocha Ostrava Gajdošova

14 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 75,00000 79,50 5 962,50 0,00 0,00 79,50 5 962,50
75 75,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 7 761,92 0,00 7 761,92
15 460030007RT1 Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2 tlouštka 

vrstvy do 15 - 20 cm
m3 15,16000 512,00 7 761,92 0,00 0,00 512,00 7 761,92

(52,5+15,3+8)*0,2 15,16000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 847,63 7,30 2 840,33
16 979091221R00 Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km t 22,93200 8,60 197,22 0,00 0,00 8,60 197,22

1,764*13 22,93200
17 979095312R00 Naložení a složení suti t 1,76400 1 149,00 2 026,84 0,00 0,00 1 149,00 2 026,84

0,27*5+0,138*3 1,76400
18 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 1,76400 353,50 623,57 4,14 7,30 349,36 616,27

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 


